
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 7 Runden) 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

# 

65 

497 

19 

294 

453 

296 

82 

969 

221 

33 

256 

974 

156 

5 

160 

398 

155 

196 

193 

729 

214 

179 

331 

23 

298 

99 

209 

261 

513 

3 

64 

9 

688 

22 

511 

956 

199 

297 

32 

Name 

Lukas Schmidt 

Michael Lang 

Hannes Steubing 

Jeremias Heinz 

Zapp Lucas 

Oskar Wolf 

Kjell Sprenger 

luca Knödler 

Hannes Thomas 

Nico Noll 

Manuel Skwarski 

Kim Lehmann 

Anton Unzeitig 

Tim Funk 

Lukas Köhler 

Janik Spriestersbach 

Mike Kreuzer 

Sven Müller 

Tim Schipper 

Niklas Schnaubelt 

Patrick Dicarolo 

Jonas Barth 

Moritz Neusel 

David Stumpf 

Janik Schmidt 

Joey Langenkamp 

Patrick Meyer 

Frederick Wursthorn 

Jan-Thomas Hombach 

Dennis Pleiss 

Leon Hädrich 

Joel Bonfig 

Henryk Popp 

Maximilian Schott 

Felix Rothe 

Sander Van der Weerd 

Marc Harnisch 

Valentin Zoller 

Michi Groiß 

Club/Wohnort 

Msc aufenau 

MMC Schweinfurt 

MSC Sechshelden 

MSC Schefflenz 

MSC-Michelbacherhütte 

MSC Wachenberg 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Kaltenholzhausen 

Msc Hornberg 

Msc Sechshelden 

MSC Sechshelden 

MSC Michelbacher Hütte 

MMC Schweinfurt 

MSCW Schaafheim 

MSCW Schaafheim 

Moritz Neusel 

AMC Frankenthal 

MSC Aufenau 

Joey 

MSC Hornberg 

Msc Wieslauftal 

MSC-Hornberg 

MSC Kefenrod 

MSC Feldatal 

Daredevil Racing 

AMC-Langgöns 

MC Taufkirchen 

Team 

SFM Racing 

Dan electronic Schleenbecker Moto 

Wiedemann Motorsports 

OSK Racing 

Hot Stuff Racing 

MotoTec-Tipps 

PPC 

WRE Racing Team 

Power 4 Suspension 

KMP Honda Racing 

Gripmesser Racing Team 

S-Tech Racing Products/ O´Neal 

Kreuzer Motorsport /RTS-Bühl 

Enduro Koch Racing/Winkler Suspension 

Winter Race Engines WRE Racing Team 

S-Tech Racing Products 

SFM Racing 

Hrc racing 

Team Reifen Seiferth 

- 

Team Reifen Seiferth 

KTM Sarholz Racing Team 

Devils 

Werkscrew 

PPC 

Yellow Jackets 

Top Tm 

2:00.413 

2:00.502 

1:59.423 

2:01.607 

2:03.187 

2:04.202 

2:05.455 

2:04.140 

2:03.970 

2:03.444 

2:03.485 

2:04.526 

2:04.997 

2:05.705 

2:07.446 

2:07.713 

2:07.210 

2:05.389 

2:08.266 

2:08.325 

2:08.309 

2:09.157 

2:10.121 

2:09.341 

2:07.820 

2:10.951 

2:09.202 

2:13.948 

2:16.658 

2:16.385 

2:16.997 

2:17.364 

2:21.905 

2:11.450 

2:27.698 

InRd. 

2 

10 

9 

5 

6 

2 

6 

10 

3 

8 

10 

9 

7 

3 

10 

3 

6 

6 

10 

4 

9 

2 

3 

10 

6 

6 

10 

2 

8 

9 

6 

7 

4 

4 

2 

0 

0 

0 

0 

Diff 

7.383 

8.023 

17.004 

31.395 

42.333 

51.245 

52.800 

54.824 

55.851 

1:00.486 

1:14.716 

1:17.632 

1:18.807 

1:19.908 

1:22.320 

1:24.395 

1:29.996 

1:31.105 

1:36.329 

1:37.017 

1:38.400 

1:54.705 

1:57.052 

2:00.140 

2:02.291 

2:03.197 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abst. 

7.383 

0.640 

8.981 

14.391 

10.938 

8.912 

1.555 

2.024 

1.027 

4.635 

14.230 

2.916 

1.175 

1.101 

2.412 

2.075 

5.601 

1.109 

5.224 

0.688 

1.383 

16.305 

2.347 

3.088 

2.151 

0.906 

1 Runde 

17.922 

1.999 

1.881 

6.373 

41.179 

4.338 

Total Tm 

20:22.143 

20:29.526 

20:30.166 

20:39.147 

20:53.538 

21:04.476 

21:13.388 

21:14.943 

21:16.967 

21:17.994 

21:22.629 

21:36.859 

21:39.775 

21:40.950 

21:42.051 

21:44.463 

21:46.538 

21:52.139 

21:53.248 

21:58.472 

21:59.160 

22:00.543 

22:16.848 

22:19.195 

22:22.283 

22:24.434 

22:25.340 

20:42.387 

21:00.309 

21:02.308 

21:04.189 

21:10.562 

21:51.741 

21:56.079 

5:05.476 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

2 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

7.383 

Avg. Speed 

48,603 

Best Lap Tm 

1:59.423 

Best Speed 

49,739 

Best Lap by 

19 - Hannes Steubing 

Gedruckt: 18.10.2003 22:57:27 

Zeitnahme & Auswertung: www.kleinmetall.de 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 2023 

06 - Amateure 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 22:34:45 

Aufenau 1,650 Km 

03.06.2023 22:55 


